
Almis vision är att skapa möjligheter för alla bärkraftiga 
idéer och företag att utvecklas. Vi erbjuder finansiering och 
rådgivning under företagandets olika skeden. Målet är att 
fler innovativa idéer kommersialiseras framgångsrikt, att 
fler livskraftiga företag startas och utvecklas samt att fler 
företag ökar sin konkurrenskraft och tillväxt.

Två marknadsförare 
till Almi Företagspartner

Vill du arbeta med framgångsrika företag? 

Vi söker, till en ny befattning, marknadsförare med placering på Göteborgskontoret. 
Uppdraget är att besöka företag i Västra Götaland. Tillsammans med företagaren 
genomför du en behovsanalys och slussar sedan företaget vidare inom Almi eller till
någon av våra samarbetspartners.
 
Målet är att företaget ska utvecklas och bli framgångsrikt. Förutom att besöka företagare
ska du utveckla kontakter med våra samarbetspartners som till exempel banker, revisions-
byråer och andra aktörer som kan vara till nytta för företagaren. Låter det spännande?
 
Du kommer även att, enskilt eller tillsammans med kollegor besöka företagsledare, 
samarbetspartners och större grupper för att informera om Almis verksamhet. 

Vi söker dig som har förståelse för företagares villkor. Detta är ett krav eftersom det är 
våra kunders framgång som är vårt övergripande mål. Du visar ett aktivt engagemang 
för våra kunder och genom tillförsel av kapital, kontakter och kompetens möjliggör 
Almi deras satsningar. Erfarenhet från kreditgivning är viktig.  Vi tror att du är hög-
skoleutbildad ekonom med erfarenhet av rådgivning eller försäljning till företag. 
Du är en person som är kommunikativ, initiativrik, har god samarbetsförmåga, kan 
skapa delaktighet och engagemang. Körkort och egen bil krävs för denna tjänst.

Almi Företagspartner Väst eftersträvar mångfald och värdesätter de kvaliteter som en 
jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald tillför verksamheten. 
Fackliga frågor besvaras av Helene Öhrvall, 031-779 79 05 (Unionen) och Ylva Lauter-
horn, (SACO) 031-779 79 16.  
 
I denna rekrytering samarbetar vi med Lundborg Consulting. Din ansökan vill vi ha 
senast den 16 januari. För att söka tjänsten skickar du din ansökan och ditt CV till 
ragnar.lundborg@luncon.se. All information behandlas konfidentiellt. Vi genomför 
intervjuer fortlöpande. Vid frågor är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult 
Ragnar Lundborg på telefon 070-55 190 55. Varmt välkommen med din ansökan! 


